
 

В целях создания благоприятных условий для развития инвестиционной 

деятельности на территории муниципального образования Гулькевичский 

район, в соответствии с частью 8 статьи 4 Федерального закона от 1 апреля     

2020 г. № 69-ФЗ «О защите и поощрении капиталовложений в Российской 

Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации                            

от 13 сентября 2022 г. № 1602 «О соглашениях о защите и поощрении 

капиталовложений», п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить Положение об условиях и порядке заключения соглашений 

о защите и поощрении капиталовложений со стороны муниципального 

образования Гулькевичский район (прилагается). 

2. Управлению информатизации, связи и взаимодействию со СМИ 

администрации муниципального образования Гулькевичский район                

(Ештокин Д.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

муниципального образования Гулькевичский район в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет», опубликовать в общественно-

политической газете Гулькевичского района  Краснодарского края «В 24 часа». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы муниципального образования Гулькевичский район                  

Юрову С.А. 

4. Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 10.11.2023  № 1553  
 

г. Гулькевичи 

 

 
Об утверждении Положения об условиях и порядке  

заключения соглашений о защите и поощрении  

капиталовложений со стороны 

муниципального образования  

Гулькевичский район  

 

 

 

 

Исполняющий обязанности главы 

муниципального образования 

Гулькевичский район 

 

С.А. Юрова 



 2 

 



 3 

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 

проекта постановления администрации муниципального образования 

Гулькевичский район от _______________ № _________ 

 

 

Проект внесен: 

Отделом экономики, привлечения 

инвестиций управления экономики 

и потребительской сферы  

администрации муниципального 

образования Гулькевичский район 

Начальник отдела                                                                                 Е.В. Хомутова 

 

Составитель проекта: 

Ведущий специалист отдела экономики, 

привлечения инвестиций управления 

экономики и потребительской сферы                                       И.В. Бондарева 

 

Проект согласован: 

Заместитель главы муниципального 

образования Гулькевичский район 

по экономическим вопросам                                                                    С.А. Юрова 

 

Начальник правового управления 

администрации муниципального 

образования Гулькевичский район                        О.А. Батталова

   

Начальник отдела делопроизводства 

управления делами  администрации 

муниципального образования 

Гулькевичский район        С.Ф. Шестирко 

 

Управляющий делами 

администрации муниципального 

образования Гулькевичский район                                                   Т.А. Караулова 

«Об утверждении Положения об условиях и порядке заключения соглашений о 

защите и поощрении капиталовложений со стороны муниципального 

образования Гулькевичский район» 


